Djedji vrti¢ Mali svijet
Kamenjak 6
Pula

Grad Pula-Pola
Upravni odjel za financije i gospodarstvo

Pula, 2. veljale 2026.
Predmet: Izvjesée o dospjelim nenaplacenim potraZivanjima na dan 31. prosinca 2025.

Dospjela potraZivanja prema analitickim evidencijama ustanove na dan 31. prosinca
2025. iznose 16.932,60 eura, a sastoje se od:

a) Potrazivanja od fizickih osoba u iznosu od 16.932,60 eura
- potrazivanja za prihode po posebnim propisima kto 16526 iznose 16.779,04 eura

- potrazivanja za verificirane programe kto 16615 iznose 153,56 eura

b) Potrazivanja od pravnih osoba u iznosu od 0,00 eura

Pripremio: Alessandro Gasparini
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DJECJI VRTIC PULA
Koparska 31a

52100 Pula

tel: 052/542-120

Klasa: 400-05/26-01/4
Urbroj: 2163-7-15-04-26-1
Pula, 26.1.2026.

Lista dospjelih nenaplaéenih potrazivanja na dan 31.12.2025.

R NAZIV DUZNIKA

B IZNOS DUGA

1 |PotraZivanja od roditelja 57.584,10

2 |PotrazZivanja od pravnih osoba za usluge kuhanja 1.541,70

3 [PotraZivanja od pravnih osoba gradovi i opéine 0,00

UKUPNO 16 59.125,80
Ravnateljica:
E)urdica Grbac
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Djedji vrti¢ - Scuola dell'infanzia Rin Tin Tin Pula - Pola
Glavinicev uspon 4/a

52100 Pula

tel. 052/522-700; fax: 052/216-747

Pula, 23.01.2026.godine

Ukupna dospjela potrazivanja na 31.12.2025.godine

¥ UKUPNA DOSPJELA
RB v
NAZIV DUZNIKA POTRAZIVANJA
1 |Fizic¢ke osobe - ukupno 1.978,14
la PO osnovi potrazivanja od roditelja za redoviti program 1.978.14
UKUPNO 1.978,14
Ravnateljica:

Siroti¢ Serena

7

DV-SI Rin Tin Tin Pula-Pola, Glaviniéev uspon / Clivo Glavini¢ 4A
info@rintintin.hr — 052 522 700 — www.rintintin.hr
0IB: 12999319462; IBAN: HR9523600001835900006 (Zagrebacka banka)




DNEVNI CENTAR ZA REHABILITACIJU
VERUDA - PULA

Budicinova 23, Pula

OIB 65555762680

Tel/fax 052/223-594; 052/222-358

E-mail info.dczr(@gmail.com

Klasa : 108-02-7/2026
U Puli, 06.02.2026.

GRAD PULA - POLA

Predmet: IzvjeSée o visini nenaplacenih potraZivanja
- stanje duga na dan 31.12.2025.

Sukladno zakljutku o prihvaéanju interpelacije (Klasa:021-05/15-
01/34,Urbroj:2168/01-01-02-02-0019-15-4), na sjednici Gradskoga vijeéa Grada
Pule, odranoj dana 08.travnja 2015.godine, odnosno obvezi da trgovacka drustva,
javne ustanove i organizacije Grada Pule dva puta godiSnje podnose gradskom
vijeéu izvje$éa o nenaplaéenim potraZivanjima i objavljuju liste duZnika na
internetskim stranicama Grada Pule, javna ustanova Dnevni centar za rehabilitaciju

Veruda Pula podnosi godi$nji izvjestaj.

Dospjela potraZivanja na dan 31.12.2025. godine iznose 2.276,30 eur.

VRSTA DOSPJELIH POTRAZIVANJA

POTRAZIVANJA ZA PRIHODE OD
SUFINANCIRANJA CIJENE USLUGA |
OSTALIH PRIHODA

PRAVNE OSOBE 103,52
FIZICKE OSOBE 2.172,78
UKUPNO DOSPJELIH POTRAZIVANIA 2.276,30

Ravnateljjea;
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Broj: 01-28/1-2026
Pula, 23. sije¢nja 2026.

Grad Pula
Upravni odjel za financije i gospodarstvo

Predmet: Izvjesce o dospjelim nenaplac¢enim potrazZivanjima na dan 31. prosinca 2025.
- dostavlja se,

Postovani,

Sukladno zaklju¢ku Ureda Grada, Klasa: 021-05/15-01/34, Urbroj: 2168/01-01-01-
0206-15-7 od 17. travnja 2015. u nastavku dostavljamo Izvje$ée o dospjelim nenapla¢enim
potraZivanjima Gradske knjiZnice i ¢itaonice Pula kako slijedi:

- na dan 31. prosinca 2025. Gradska knjiZnica i ¢itaonica Pula nema dospjelih
nenaplacenih potraZivanja od pravnih osoba,

- na dan 31. prosinca 2025. Gradska knjiZnica i ¢itaonica Pula nema dospjelih

nenaplacenih potraZivanja od fizi¢kih osoba.

S poStovanjem,

Ra teljica

GRADSKA KNJIZNICA | CITAONICA :
PULA Nadia Tuileta

SV. [IVANA 1/A




Laginjina s, p p. 23, 52100 Pula, Hrvatska T (052) 222 380 F (052) 214 303
018 84 82 09 55 901 E ink@ink hr WwWWw.INK.HR

Ur.broj: 98/2025.
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PREDMET: lzvje$¢e o nenapladenim potraZivanjima

na dan 31. prosinac 2025.

Sukladno zakljucku o prihvacanju interpelacije (Klasa: 021-05/15-01/34, Urbroj: 2168/01-01-02-02-
0019-15-4), na sjednici Gradskog vijeca Grada Pule odr7anoj dana 08. travnja 2015. godine odnosno
obvezi da trgovacka drustva, javne ustanove i organizacije Grada Pule dva puta godiénje podnose
Gradskom vijecu izvje$¢a o nenaplacenim potrazivanjima i objavljuju liste duznika na internetskim
stranicama Grada Pule, ISTARSKO NARODNO KAZALISTE - Gradsko kazaliste Pula podnosi godisnje
izvjesce.

Dospjela potrazivanja od kupaca za ISTARSKO NARODNO KAZALISTE - Gradsko kazaliéte Pula na dan
31. prosinac 2025. godine iznose 8.309,37 EUR, a odnose se na:

1. potrazivanja od fizickih osoba u iznosu 2.296,74 EUR (prihodi po posebnim propisima -
Clanarine DS te ulaznice i pretplata)

2. potrazivanja od pravnih osoba u iznosu 6.012,63 EUR :
- prihodi po posebnim propisima (ulaznice) u iznosu 500,00 EUR

- prihodi od pruzenih usluga u iznosu 5.512,63 EUR (prihodi od gostovanja i najma dvorane
i opreme)
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Pula Film Festival

predmet: 1IZVJESCE € NENAPLACENIM DOSPJELIM POTRAZIVANJIMA

Na dan 31.12.2025. godire u knjigovodstvenoj evidenciji Pula Film Festivala evidentirana su sljedecéa
nenapla¢ena potraZivenja:

R.br. Vrsta duzniko Vrsta dospjelog potraZivanja | lznos dospjelog potraZivanja
: Fizitke osobe / /
Najam i montaza opreme,
2. Pravne osobe plakatiranje 1.108,25
Promidzba 12.500,00
Sveukupno: 13.608,25

Pula, 05.02.2026.

Pula Film Festival | Uspon na Kastel 2, 52100 Pula | T +385(0)52 393 321 |

Ravnateljica

Tanja Milici¢

F +385(0)52 393 320 | info@pulafilmfestival.hr | www.pulafilmfestival.hr

Mati¢ni broj pravne osobe 1705610 | Osobni identifikacijski broj 12904220272 | Ziro raun kod Addiko banke HR8325000091101072241
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Pucko otvoreno uciliste Pula

JAVNA USTANOVA

KLASA: 024-01/26-01/2
URBROJ: 2168-380-01/02-26-2
Pula, 30. sijecnja 2026.

GRAD PULA

Upravni odjel za

financije, gospodarstvo i provedbu
ITU mehanizma

Polanijev prolaz br.2

52100 Pula

Predmet: IzvjeS¢e o nenaplacenim dospjelim potrazivanjima na dan 31.12.2025. —
dostavlja se
Postovani,

Pucko otvoreno uciliste Pula je na dan 31.12.2025. godine imalo ukupno
21.522,50 eura nenaplaéenih dospjelih potrazivanja.

- Nenaplacena dospjela kratkoro¢na potraZivanja od kupaca - fiziékih osoba iznose
ukupno 20.082,50 eura za pruZene usluge $kolarina.

- Nenaplacena dospjela kratkoro&na potraZivanja od kupaca- pravnih osoba za
pruzene usluge $kolarina iznose 1.440,00 eura.

Ukupna nenaplacena dospjela potraZivanja od pravnih osoba iznose 1.440,00 eura.

S postovanjem,
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JAVNA VATROGASNA POSTROJBA PULA

Dobrilina 16, 52100 Pula Matic¢ni broj: 1485547
Tel.(052) 211 599, Fax: (052) 215 638 e-mail: jvp-pula@jvp-pula.hr
ZIRO RACUN: HR9523600001835900006 OIB 48582664867

KLASA:401-09/26-01/01
URBROIJ: 2163-7-4-26-2
Pula, 02.02.2026.

GRAD PULA

Upravni odjel za financije i gospodarstvo

Predmet: IzvjeStaj o dospjelim nenapla¢enim potrazivanjima, interpelacija

od 08. travnja 2015., dostavlja se.-

Veza: dopis Ureda Grada Pule, KLASA: 021-05/15-01/34:, URBROJ: 2168/01-01-01-
0206-15-7 od 17.04.2015.g.

Shodno dopisu pod brojem iz veze, a sukladno Zakljucku o prihvacanju Interpelacije
0d 08.04.2015. godine prilozeno dostavljamo Vam izvje$¢e o nenaplac¢enim potrazivanjima per

31.12.2025. godine na daljnje postupanje.

S poStovanjem,

ZAPOVJEDNIK

IvicaRojui¢;mag.ing.admin.chris.




1. Izvjesée o dospjelim nenaplacenim potraZivanjima Javne vatrogasne

~ postrojbe Pula per 31.12.2025. godine

Pravne osobe

Redu Naziv potraZivanja
broj p J Iznos EUR
1. Potrazivanja za prihode od pruZenih usluga 555,33
UKUPNO 555,33
ZAPOVJEDNIK .
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Broj:UZ-2026-077
Pula, 22. sijecanj 2026.

Sportska zajednica Grada Pule
HR-52100 Pula, Marsovo polje 6, Tel. +385 (0) 52 212 946
info@szgpu.hr

GRAD PULA

Upravni odjel za
Financije i gospodarstvo
Polanijev prolaz br.2
52100 Pula

Predmet: Izvje$ée o nenaplaéenim dospjelim potraZivanjima na dan 31.12.2025. -
dostavlja se
Postovani,

Sportska zajednica Grada Pule je na dan 31.12.2025. godine imala ukupno 0,00 EUR
nenaplacenih dospjelih potraZivanja.

- Nenaplac¢ena dospjela kratkoro¢na potraZivanja od - fizickih osoba iznose ukupno
0,00 EUR.

- Nenapla¢ena dospjela kratkoro¢na potraZivanja od - pravnih osoba iznose 0,00 EUR.

Ukupna nenaplaéena dospjela potrazivanja iznose 0,00 EUR.

S poStovanjem,

Glavni tajnik
Dean lli¢




ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE PULA
F. GLAVINICA 1, PULA

Broj: 01-26

Pula, 26.01.2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

GRAD PULA-POLA

Upravni odjel za financije, gospodarstvo
i provedbu ITU mehanizma

Polanijev prolaz 2, Pula

PREDMET: Izvjesce o dospjelim nenaplacenim potrazivanjima
- dostavlja se

Postovani,

Na temelju dopisa veza KLASA: 021-05/15-01/34, URBROJ: 2168/01-01-01-0206-15-7 od
08.04.2015. godine dostavljamo Vam izvjestaj o dospjelim nenaplac¢enim potrazivanjima.

Zajednica tehnicke kulture Pula na dan 31.12.2026. godine nema dospjelih nenaplacenih
potrazivanja.

S §tovanjem,




